

---

## **Materiale pentru statii de pompare, conform anunt de publicitate 161765**

I.D.: 39762170

---

Data publicarii	14.05.18	Coduri CPV	42124000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.922,00 RON - 11.922,00 RON

---

Descriere: Pachet materiale pentru statii de pompare, compus din: 1. Filtru Y cu flansa DN100 PN16, filtru de impuritati, corp de fonta grafitata, cartus sita inox AISI 316, pnetru apa rece potabila, cu garnituri clingherit - 2 buc. x 602 lei/buc = 1204 lei + TVA 2. Vas hidrofor DV 200 L, PN 16 - 4 buc. x 1264 lei/buc = 5056 lei + TVA 3. Garnitura cauciuc fixare pompa apa uzata DN 80 - 20 buc. x 131 lei/buc. = 2620 lei + TVA 4. Etansare mecanica cu inele de alunecare Burgmann MG 13/28 Z - 2 buc. x 980 lei/buc. = 1960 lei + TVA 5. Robinet sferic ENG BR2, cu reductor multitur 2" - 2 buc. x 345 lei/buc. = 690 lei + TVA 6. Rotor pompa Wilo STS 40 - 4 buc. x 98 lei/buc = 392 lei + TVA. Total fara TVA: 11922 lei TVA (19%): 2265,18 lei  
Total pachet inclusiv TVA: 14187,18 lei.

---